СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

09.10.2013                                                                                                                           № 44

Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования

«Усть-Чижапское сельское поселение»

      Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования
«Усть-Чижапское сельское  поселение».
        2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Совета, разместить на официальном сайте Администрации Усть-Чижапского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую

комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения (Ситников В.О.).

Председатель Совета                                                                                           С.М. Голещихин

Глава МО «Усть-Чижапское сельское поселение»                                           С.М. Голещихин